
ГБУ «Госархив Республики Марий Эл» 

 
По реестру описей № 821 

 

Р-667 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Марийская республиканская контора Торгбанка 

 

 

 

ФОНД № Р-667 
 

опись № 2 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за 1948-1957 годы 

 

 

 

 

 

на 3 листах 

 

 

 



 2  

 

 

 

 

 
№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1948 год    

      

  Бухгалтерия    

      

1  Протокола и другие документы по 

установлению трудового стажа работы 

для выплаты надбавок за выслугу лет 

25.09.-

25.11.1948 

25  

      

  1955 год    

      

  Общий отдел    

      

6  Приказы по Марийской конторе 

Торгбанка 

03.01.-

31.12.1955 

100  

      

7  Отчеты по кадрам за 1956 год 02.01.1955 

02.01.1956 

18  

      

  Бухгалтерия    

      

11  Годовой отчет Марийской конторы 

Торгбанка о численности рабочих и 

служащих и фонде зарплаты за 1955 год 

15.04.1955 

12.01.1957 

14  

      

  1956 год    

      

  Общая часть    

      

13  План работы Марийской конторы 

Торгбанка на 1956 год 

11.01.-

04.10.1956 

17  

      

15  Приемо-сдаточные акты по передаче 

операций Марийской конторой 

Торгбанка Сельхозбанку и 

Коммунальному банку. Акты на 

уничтожения печатей и штампов. Акт на 

уничтожение шифра 

02.01.-

30.01.1956 

136  

      

20  Докладные записки о деятельности 

конторы и отчеты по форме 6,4,2 

07.01.-

22.12.1956 

48  



 3  

 

1 2 3 4 5 6 

      

21  Отчет о результатах контрольной работы 

за 1955 год 

20.02.1945 28  

      

  Бухгалтерия    

      

29  Отчеты по финансированию 

капитальных вложений и других 

мероприятий за счет местного бюджета 

31.01.-

01.12.1956 

8  

      

30  Утвержденные штатные расписания 

марийской конторы Торгбанка на 

1957 год 

12.12.1957 

31.01.1958 

4  

      

31  Утвержденные штатные расписания и 

сметы административно-хозяйственных 

расходов на 1956 год 

12.11.1955 

14.11.1956 

14  

      

34  Годовой бухгалтерский отчет за 1956 год 02.01.-

14.01.1957 

126  

      

  1957 год    

      

  Бухгалтерия    

      

38  Оборотная ведомость по балансовым и 

внебалансовым счетам за январь месяц 

1957 года 

02.01.-

28.01.1957 

9  

      

      

 

 

 

 

 

 


