

По реестру описей № 821

<u>P-667</u>

## Марийская республиканская контора Торгбанка

ФОНД № Р-667 опись № 2

дела постоянного хранения за 1948-1957 годы

на 3 листах

Ī	$N_{\underline{0}}$	Индекс	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Приме-
	$\Pi/\Pi$	дела	Заголовок дела	даты	листов	чания
Ī	1	2	3	4	5	6

## 1948 год

## Бухгалтерия

1 Протокола и другие документы по 25.09.- 25 установлению трудового стажа работы 25.11.1948 для выплаты надбавок за выслугу лет

## 1955 год

Общий отдел									
6	Приказы по Марийской конторе Торгбанка	03.01 31.12.1955	100						
7	Отчеты по кадрам за 1956 год	02.01.1955 02.01.1956	18						
Бухгалтерия									
11	Годовой отчет Марийской конторы Торгбанка о численности рабочих и служащих и фонде зарплаты за 1955 год	15.04.1955 12.01.1957	14						
	1956 год								
Общая часть									
13	План работы Марийской конторы Торгбанка на 1956 год	11.01 04.10.1956	17						
15	Приемо-сдаточные акты по передаче операций Марийской конторой Торгбанка Сельхозбанку и Коммунальному банку. Акты на уничтожения печатей и штампов. Акт на уничтожение шифра	02.01 30.01.1956	136						
20	Докладные записки о деятельности	07.01	48						

конторы и отчеты по форме 6,4,2

22.12.1956

1	2			-				
1	2	3	4	5	6			
21		Отчет о результатах контрольной работы за 1955 год	20.02.1945	28				
Бухгалтерия								
29		Отчеты по финансированию капитальных вложений и других мероприятий за счет местного бюджета	31.01 01.12.1956	8				
30		Утвержденные штатные расписания марийской конторы Торгбанка на 1957 год	12.12.1957 31.01.1958	4				
31		Утвержденные штатные расписания и сметы административно-хозяйственных расходов на 1956 год	12.11.1955 14.11.1956	14				
34		Годовой бухгалтерский отчет за 1956 год	02.01 14.01.1957	126				
		1957 год						
		Бухгалтерия						
38		Оборотная ведомость по балансовым и внебалансовым счетам за январь месяц 1957 года	02.01 28.01.1957	9				